
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

            

   Tuần Giáo, ngày       tháng    năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thanh tra việc quản lý, sử dụng, thanh quyết toán ngân sách  

và các hoạt động tài chính khác năm 2017, 2018 và 2019  

tại UBND xã Nà Tòng, huyện Tuần Giáo 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010; 

Căn cứ nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính Phủ quy 

định chi tiết và hường dẫn thi hành một số điều của Luật thanh tra; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 03/2014/TTLT-TTCP-BNV ngày 08/9/2014 

của Thanh tra Chính phủ - Bộ nội vụ về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh, thành phố trực thuộc Trung 

ương, Thanh tra huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh; 

Căn cứ Thông tư 05/2014/TT-TTCP ngày 16/10/2014 của Thanh tra 

Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động, quan hệ công tác của Đoàn thanh tra 

và trình tự, thủ tục tiến hành một cuộc thanh tra; 

Căn cứ Thông tư 05/2015/TT-TTCP ngày 10/9/2015 của Thanh tra Chính 

phủ về việc quy định về giám sát hoạt động của Đoàn thanh tra; 

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 07/01/2020 của UBND huyện Tuần 

Giáo về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2020 của Thanh tra huyện Tuần Giáo; 

Xét đề nghị của Chánh thanh tra huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tiến hành thanh tra việc quản lý, sử dụng, thanh quyết toán ngân 

sách và các hoạt động tài chính khác năm 2017, 2018 và 2019 tại UBND xã Nà 

Tòng, huyện Tuần Giáo; 

Thời kỳ thanh tra: 03 năm, 2017, 2018 và 2019. 

Thời hạn thanh tra là 45 ngày làm việc, kể từ ngày công bố quyết định 

thanh tra tại đơn vị. 

Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra, gồm các ông có tên sau đây: 

1. Ông: Trần Khắc Tuấn   – Chánh thanh tra: Trưởng đoàn; 

2. Ông: Nguyễn Việt Hòa – Thanh tra viên: Thành viên; 

3. Ông: Đỗ Hồng Tiến   – CV thanh tra: Thành viên. 



2 
 

Đoàn thanh tra có nhiệm vụ: Thanh tra việc quản lý, sử dụng, thanh 

quyết toán ngân sách và các hoạt động tài chính khác năm 2017, 2018 và 2019 

tại UBND xã Nà Tòng, huyện Tuần Giáo. 

Trong quá trình thanh tra những vấn đề có liên quan có quyền xem xét 

trước và sau thời kỳ thanh tra. 

Điều 3. Ông Vũ Văn Đức – Chủ tịch UBND huyện, giám sát các hoạt 

động của Đoàn thanh tra theo quy định tại Điều 8 của Thông tư số 05/2015/TT-

TTCP ngày 10/9/2015 của Thanh tra Chính phủ. 

Điều 4. Các ông có tên tại Điều 2, Chánh văn phòng HĐND-UBND, 

Chánh thanh tra huyện, Chủ tịch UBND xã Nà Tòng và các cơ quan, tổ chức, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 

 

 

 
 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-07-13T17:16:49+0700


		2020-07-14T09:04:47+0700


		2020-07-14T09:06:36+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-07-14T09:07:51+0700




